Latini sermonis cursus a principio aut ex nihilo

quadrigesima octava lectio

QUADRIGESIMA OCTAVA LECTIO

QUADRIGESIMAE SEPTIMAE LECITIONIS ESERCITATIONUM A SERMONE ITALICO EMENDATIO.

A latino sermone exercitationes de visu emendabo

1) Vis aquarum quibus Iuppiter hominum culpas punire voluit, talis fuit ut arbores et domus eversae sint atque nemo praeter Deucalionem et Pyrrham se servaverit. 2) Macedones milites, cum in Indiam pervenissent, propter certamina et longum iter per impervia loca ac ignota tam lassi erant, ut Alexandrum sequi noluerint. 3) Cum Syracusas expugnavisset, Claudius Marcellus consul tanto consilio et prudentia urbem administravit ut non solum suam gloriam sed etiam Roamani populi auctoritatem auxerit. 4) Aliquot homines qui divites et potentes fiant, ad tantam perfidiam perveniunt ut etiam suos propinquos noceant. 5) Oratius tam agrorum vitam amabat qui diceret se solum in suo Sabinae fundo felicem vere esse. 6) Clarissimus poeta italicus, iuvenis, tanto ardore Plutarchi opus de maximorum graecorum ac romanorum hominum vita legit ut cupiditate res gestas imitandi captus sit. 7) Tanta virtutis vis est ut homines eam etiam in hoste admirentur. 8) Olympiadum victores sibi tantam gloriam parabant ut nullum praemium idem esset.

1) Tot e tam luctuosae res post Caesaris necem factae sunt ut cives timuerint ne dei Urbem funditus delere vellent. 2) Harmodius et Aristogiton tam Atheniensibus cari fuerunt, ut simulacra iis primis Athenis publice aedificata sint. 3) Sermo ab Antonio dictus ad Caesaris funus talem indignationem excitavit ut populus ad coniuratorum domos cucurrit eas incensum. 4) In quibusdam regionibus hieme tam frigidum est ut incolae eum ferentes pellibus induant atque sebo se unguant. 5) Camillus, tam vehementer locutus est ut Romani Veios migrandi propositum reliquerint. 6) Adsentatorum verba tam subdola saepe sunt ut etiam callidissimos homines decipient. 7) Quae urbs tam barbara est, quae insula tam remota ut tuas res gestas non cognoscat, Caesar? 8) Narrant canem suum dominum tam amavisse ut, cum hic mortuus esset, a eius sepulcro abire iam noluerit. 9) Catonis Censoris severitas talis fuit ut multi senatores a senatu morum molitia pulsi sint.

Studiare il NOMINATIVO sulla grammatica;

e dare un'occhiata alla lezione su "VIDEOR":

https://www.youtube.com/watch?v=_9tN2jzR1eg&index=19&list=PL64teFG88Y1hxVU41h2Hq32y26F5t8Mtp

GLI ESERCIZI DELLA QUARANTOTTESIMA LEZIONE DEVONO ESSERE SVOLTI TUTTI.

LA CORREZIONE A VIDEO NELLA QUARANTANOVESIMA LEZIONE